imperialem  de  probibilione,  penis  et  abolitionc  pfalburgcroirum  duximus  slaluenduin 

illamque,  etsi  conslringere  debeat  subdilos  sacri  Romani  imperii  generaliter  univer- 

sos,  tarnen  spccialiter  ad  Argenlinensem  ecclesiam,  imrao  ejus  homines,  cives  et  sub- 

dilos, decernimus  quadam  singularilate  referri  debere  specialtter  et  refleeli,  quod 

eadem  eeclesia,  sieul  est  evidens  et  constal  notorie,  relroaclis  lemporibus  per  sacrum 

privilegiata  existit  imperiura.  quod  in  ejus  lerritorio  jurisdictione  el  tolo  dislrictu 

iinperialibns  privilegiis  fuit  districte  probibilum,  ne  quis  homines,  cives  et  subdilos 

diele  Argenlinensis  ecclesie  in  pfalburgerios  auderet  suseipere,  ut  consuetudo  contraria 

immo  verius  corruplela  legalibus  sanclionibus  inimica  de  diele  possessio*»  ecclesie 

lerminis  exlirpari.  Cumque  decrevimus,  ut  predicti  homines,  cives  el  subditi  Argen- 

linensis ecclesie,  cujuscunque  diguilalis,  slatus  vel  conditionis  exislant,  eadem  lege 
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nostra  imperiali  specialiter  leneanlur  obnoxii  et  sirtt  precise  ligali  et  transgressores 

ejusdein  poenas  in  ipsa  lege  conlentas  incidanl  eo  ipso,  ideoquc  lenorc  presenlium  ex 

certa  scieutia  profitemur,  eandem  legem  imperialem,  de  qua  supra  fit  menlio,  de  ma- 

luro  nostro  ut  regis  Boemie,  sacri  imperii  archipincerne  et  principis  electoris,  et  pre- 

dictorum  coeleclorum  nostrorum  consilio  proccssisse  et  imperiali  eliam  auctorilalc  ad 

jam  diclos  Argentineusis  ecclesie  homines,  cives  el  subditos  reduetam  esse  per  no.s 

specialiter  et  reflexam,  presertim  quia  ejusdein  ecclesie  homines,  cives  el  subditos 

constat  in  bis  tarn  preterilisquam  modernis  temporibus  mnltifarie  deliquisse,  proul  in 

literis  noslris  iraperialibus  super  boc  editis  clarius  continetur  ;  cujus  quidem  legis 

sanclioni  per  nos  ut  imperatorem  Komanum  conditc  et  soleinniter  ac  publice  prouiul- 

gate,  nos  ut  rex  Boemie,  sacri  imperii  archipincerna  el  prineeps  elector,  rite  et  spontc 

consensimus  ac  presentibus*  consenliraus  ejusque  ad  cives,  homines  ac  subditos  antodicle 
Argentinensis  ecclesie  reduclionem  et  reflexiouem  premissam,  sicut  de  nostro  el  coelec- 

lorum nostrorum  consilio  prodiit,  ila  ralificamus  eique  uostrum  adbibendo  consensum  eam